別記第１号様式（第５条関係）

令和〇年〇月〇日

九十九里町長  様

申請者 住  所 片貝〇〇番地

                        氏  名 九十九里 太郎

                        電話番号 ７６-○○○○

九十九里町英語検定料補助金交付申請書兼請求書（保護者用）

   年度九十九里町英語検定料補助金について、九十九里町英語検定料補助金交付要綱

第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 生徒氏名             九十九里 花子

２ 学校・学年            九十九里中学校  １年  １組

３ 受験級・検定料          ３級   ６，９００円

４ 交付申請額（請求額）            ２，０００円

（１回につき２，０００円）

５ 添付書類   検定料の支払を証する書類の写し又は受験票の写し

補助金振込先

金融機関名

（金融機関コード）

千葉銀行

（ ０１３４ ）

支店名

（店番号）

九十九里支店

 （ ２５１ ）

口座番号 普通・その他   口座番号 １２３４５６７

（フリガナ）

口座名義

クジュウクリ タロウ

九十九里 太郎

記載例